PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 сентября 2020 года

	№
	107/542-4

	г. Красный Холм

О результатах выборов депутатов Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области первого созыва по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу № 1

В соответствии с протоколом территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района о результатах выборов депутатов Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области первого созыва по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу № 1 от 13 сентября 2020 года в выборах приняло участие 656 избирателей, что составляет 22,54 % от числа избирателей, включенных в списки избирателей.

За зарегистрированных кандидатов:

1)
Джамалаева Руслана Юнусовича подано 326 голосов избирателей,

2)
Портнова Сергея Владимировича подано 282 голоса избирателей,

3)
Кербетову Татьяну Александровну подано 281 голос избирателей,
4)
Смолина Виктора Игоревича подано 243 голоса избирателей,

5)
Кормильцеву Татьяну Васильевну подано 224 голоса избирателей,

что больше числа голосов избирателей, полученных другими зарегистрированными кандидатами.
На основании вышеизложенного, постановления избирательной комиссии Тверской области 07.05.2020 № 179/2458-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Краснохолмский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:
1. Признать выборы депутатов Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области первого созыва по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области первого созыва по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу № 1 Джамалаева Руслана Юнусовича, Портнова Сергея Владимировича, Кербетову Татьяну Александровну, Смолина Виктора Игоревича, Кормильцеву Татьяну Васильевну.
3. Уведомить зарегистрированных кандидатов Думы Краснохолмского муниципального округа Тверской области первого созыва по Краснохолмскому пятимандатному избирательному округу № 1 Джамалаева Руслана Юнусовича, Портнова Сергея Владимировича, Кербетову Татьяну Александровну, Смолина Виктора Игоревича, Кормильцеву Татьяну Васильевну об избрании.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	Т.И.Кудрова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района
	О.Н. Шустрова